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PRIOPĆENJE





INA nastavlja suradnju s AIESEC-om 
Zagreb, 7. prosinca – Nastavljajući uspješnu suradnju sa studentskom udrugom AIESEC Hrvatska, INA-Industrija nafte, d.d. podržala je Croatia Youth to Business Forum koji je održan 5. prosinca na Fakultetu organizacije i informatike u Varaždinu s ciljem povezivanja kompanija i poduzetnika sa studentima kako bi se došlo do novih poslovnih ideja i inovativnih rješenja.  U sklopu te suradnje Inini predstavnici okupljenim studentima u Orahovici održali su prezentaciju i radionicu na temu korporativnog volontiranja i prezentirali rad INA  Kluba volontera, koji je i dobitnik Volonterske nagrade za 2012. godinu u kategoriji doprinos poslovnog sektora razvoju volonterstva na području Slavonije i Baranje, koju dodjeljuje Volonterski centar Osijek uz podršku Savjeta za razvoj volonterstva. Također, nakon što su im prezentirane volonterske akcije koje je Klub proveo u posljednjih godinu i pol dana otkad je osnovan, studenti su imali priliku predstaviti svoje ideje na temu volontiranja u zajednici. S obzirom da su ponuđena studentska rješenja ocijenjena korisnima, INA je sve sudionike radionice nagradila prigodnim poklonima.
 Ovogodišnji Forum održava se kao dio nacionalne konferencije AIESEC-a Hrvatske na temu „Budući trendovi – kako na njih reagirati?“ s posebnim naglaskom na  vodstvo, inovacije, poduzetništvo i društvena dogovornost. Uz Inu, na Forumu su sudjelovali i T-Hrvatski telekom, DHL, PwC i Erste&Steiermärkische banka. 
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Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb
MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Davor Štern
	



2/2

